第４号様式（第７条関係）

  年  月  日

   目黒区長   あて

住 所

申請者

氏 名

電 話   （  ）

法人にあっては、その名称・事務所

所在地及び代表者の氏名

建 築 工 事 着 手 報 告 書

   年  月  日付け   第    号で助成対象の確認を受けた建築物

の建築工事について、下記のとおり着手したので報告します。

記

１ 工事着手日 年  月  日

２ 工事完了予定日   年  月  日

 （工期  年  箇月）

（用紙規格 Ａ４）